关于2016年洛阳市卫生局局属单位工勤技能岗位等级考核工作安排的通知
局属各单位：

根据洛阳市人力资源和社会保障局文件（洛人社考试［2016］3号）关于洛阳市人才资源和社会保障局关于2016年全市机关事业单位工勤技能岗位等级考核工作的通知精神，为确保这项工作顺利进行，现将局属单位有关报名事项、安排通知如下：
一、报名时间安排
局属各单位报送材料时间、地点：3月7日—3月9日上午报市卫生考试中心考务科
局属各单位拟领取退回材料时间：4月中旬

二、报名要求及注意事项
1．报名时携带工考管理软件电子版和花名册excel表。
2．初级工报名需携带编制册。
3．订教材以教材征订单数为准。

4．登录洛阳人才网（考试中心）下载申报考核的资格条件等文件及表格。

5、今年报名继续携带本人身份证原件到现场（会展中心A区二楼226房间）进行信息采集。未到者视为放弃报名资格。
6、各单位上报材料分等级，分工种统一上交。

7、上报花名册加注单位印章并在技术等级证、毕业证左上角用铅笔注明单位，便于分发。

8、培训考核收费：二级470元/人，三级365元/人，四级320元/人，五级275元/人。

附件：各单位报名时间安排
四、联系方式

联系电话：63322216  联系人：胡兵儒
地址：洛阳市卫生培训考试服务中心考务科（洛南新区政和路市卫生监督中心九楼901室）

洛阳市卫生培训考试服务中心

2016年2月22日
附件：

	各单位具体报名时间安排表

	时间
	报名单位

	2016年3月7日上午
	洛阳市第二中医院 洛阳市第三人民医院 一门诊
洛阳市白马医院　 洛耐        机车厂
洛阳市第五人民医院   医修所   机车厂

	2016年3月7日下午
	洛阳市120急救指挥中心                洛硅
市疾控中心     洛阳市卫生学校     红十字会
洛阳市第四人民医院   临检中心      二门诊

	2016年3月8日上午
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心   服务公司
洛阳市洛铜医院  洛阳市精神卫生中心
洛阳市第一中医院

	2016年3月8日下午
	洛阳市中心血站     洛阳市医学会
洛阳市第一人民医院洛阳市中心医院（急救 特检）
洛阳市卫生监督中心、          洛轴

	2016年3月9日上午
	各单位补报漏报材料

各单位严格按照报名时间安排在规定时间内报名审核，过期视为自动放弃